
2018年12月３日 

 

お客様各位 

 

 

 

 

 

年末年始の配達についてのご案内 
 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記のとおりご案内させていただきます。 

敬 具 

 

記 

 

本年も残すところ四週間ほどとなり、例年どおり、年末繁忙の時期となりました。 

物量の増加や交通事情等により、ご希望の日時にお届けできない場合がございます。 

特に12月は、近距離を含め、配達に遅れが出やすい状況になると思われますので、出来

る限り余裕をもってご発注いただきますよう、お願い申し上げます。 

また、運送各社にて、年始休業先が増えておりますので、配達日に関しましては弊社受

注窓口へお問い合わせください。 

 

◆ 年末のご注文締切り時間 

通常ご注文   ： 2018年12月27日（木）まで 

さくらいねっと  ： 2018年12月28日（金）  AM 11：00 まで 

 

◆ 新年は、2019年１月７日（月）より通常営業いたします。 

以 上 

 

 


